Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº       /2016

Requeiro à Mesa desta augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário nos termos regimentais, para que nos  informe, com referência a uma  Portaria onde a Presidência restringia a permanência de pessoas estranhas nas dependência (copa das sessões) e Sala das Sessões quando em sessões ordinárias e extraordinárias.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]Justifica-se nosso requerimento, pois estamos constatando que ainda há permanência de pessoas não autorizadas dentro da sala de sessões e também de algumas pessoas na copa da sala das sessões e ainda armadas, queríamos saber se estas pessoas tem autorização para sua permanência.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 09 de maio de 2016

RONALDO JOSÉ DA MOTA
(Ronaldo do Sindicato)
Vereador - PPS
“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”

image1.jpeg

image10.jpeg